[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2024  №30
д. Коегоща

О внесении изменений в постановление от 10.11.2021№70
«Об утверждении Муниципальной программы

«Благоустройство Сушанского сельского поселения  на 2022-2024 годы» в новой редакции( в редакции от 31.01.2022№7, от 24.03.2022№15, от 18.05.2022№23, от 28.04.2022№20,от 30.06.2022№31,от 26.07.2022№35, от 05.09.2022№46, от 11.11.2022№73, от 23.03.2013№16,от 02.06.2023№30,от 19.06.3023№32,от 01.08.2023№39, от 26.10.2023№55, от 20.12.2023№86, от 15.02.2024№7)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Сушанского сельского поселения от 11.11.2013 № 58 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Сушанского сельского поселения, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ», Администрация Сушанского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения  муниципальную программу «Благоустройство Сушанского сельского поселения  на 2022-2024 годы» в новой редакции.
1.1.  Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения», разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

С.А.Кузяков

	Приложение  1

к муниципальной

целевой программ«Благоустройство

Сушанского сельского поселения

на  2022-2024 годы»

Перечень программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финанси

рования

 на

2022 г.

(тыс. руб.)
	Объемы финанси

рования

 на

2023 г.

(тыс. руб.)
	Объемы финансирования

 на

2024 г.

(тыс. руб.)
	ИТОГО
(тыс.руб.)

	1.
	Организация  уличного освещения
	1000,0
	1072,922
	950,0

	2.
	Озеленение
	120,0
	100,8
	70,0

	3.
	Прочие мероприятия по благоустройству поселений

Прочие мероприятия на реализацию проектов местных инициатив граждан
Прочие мероприятия на реализацию проектов местных инициатив(субсидия) граждан(софинансирование)

Проведение мероприятий на борьбу с борщевиком Сосновского
Прочие мероприятия на реализацию проектов местных инициатив граждан ТОС
Прочие мероприятия на реализацию проектов местных инициатив граждан (субсидия)

ТОС(софинансирование)

Прочие мероприятия по финансовому обеспечению первоочередных расходов
Прочие мероприятия по организации работ связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики

Организация и содержание мест захоронения
Организация и содержание  мест накопления ТКО

Организация и содержание  мест накопления ТКО(софинансирование)

Межбюджетный трансферт на организацию благоустройства территории поселения
	512,90
500,00
200,00
78,18
150,00
174,00
329,80

18,09
	443,15
0
340,014
150,0
137,0
64,11

27,48
	719,0
190,0
445,0
200,0
100,0
280,0

150,0

	ВСЕГО
	3082,97
	2335,476
	3104,0
	8522,446